Declaramos para os fins que se fizerem necessários, que a Prestação de Contas do 

Convênio SEAG n° 010/2022, celebrado entre o Estado do Espírito Santo, por meio 

da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG, 

e o Município de Itarana/ES, no valor de R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos 

reais), sendo R$ 19.980,00 transferidos pela concedente e R$ 13.320,00 como 

contrapartida municipal, cujo objeto foi a aquisição de 2.000 (duas mil) mudas de 

manga para atender os agricultores do Município, tiveram boa e regular aplicação, 

com a conclusão que o objeto do Convênio foi concluído, ou seja, o objeto foi